



Obec Bílá

Bílá 151, 739 15 pošta Staré Hamry

Váš dopis zn.:

Č.J.: Bíla 276/2023

Vyřizuje: Jitka Kaděrková

Telefon: 558690020

Email: ou@obecbila.cz

Datum: 21.02.2023

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace

Vážená paní,

Obecní úřad Bílá (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 17. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost obsahuje - cituji:

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

- * V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
- * V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí?

Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Odpovědi:

ad 1) Sociální sítě pro sdílení informací se svými občany nevyužíváme. K informování občanů používáme webové stránky obce, mobilní rozhlas a tištěný zpravodaj.

ad 2) Sociální sítě nevyužíváme. Správu webu a mobilního rozhlasu zajišťuje referent obce.



Obec Bílá

Bílá 151, 739 15 pošta Staré Hamry

ad 3) Sociální sítě nevyužíváme. V mobilním rozhlasu informujeme prostřednictvím textu. Na webových stránkách je to text a obrázky.

ad 4) Nesdílíme.

ad 5) Obec nemá vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí.

Informace je poskytována elektronicky, nevyžaduje kopírování, skenování ani opatření technického nosiče. Je tedy poskytnuta v souladu se Sazebníkem úhrad za poskytování informací na účetní období 2023 bez úhrady.

Ing. Tomáš Kubačák
starosta